АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИХАЙЛО- ПАВЛОВСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2025 г.                                                                                        № 3
с. Михайло- Павловск

[bookmark: _GoBack]О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения «Михайло- Павловское» «О внесении изменений и дополнений в Устав  сельского поселения «Михайло- Павловское» муниципального района «Кыринский район» Забайкальского края.

В соответствии с Уставом сельского поселения «Михайло- Павловское» муниципального района «Кыринский район» Забайкальского края, решением Совета сельского поселения «Михайло- Павловское» от 10 июня 2022 г. № 3 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении «Михайло- Павловское»»:
1. Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Михайло- Павловское» 13 марта  2025 года в 17-00 час по адресу: с. Михайло- Павловск, ул. Дзержинского,1, зал заседаний администрации сельского поселения «Михайло- Павловское».
2. Время начала регистрации участников публичных слушаний в 16-30 час 13 марта  2025 года.
3. Вынести на публичные слушания проект решения Совета сельского поселения «Михайло- Павловское» «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Михайло- Павловское».
4. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний (прилагается).
5. Предложения жителей сельского поселения «Михайло-Павловское» по теме проведения публичных слушаний принимаются ежедневно в рабочие дни с 9.00 до 13.00 часов и с 14.00 до 17.00 часов до 13 марта 2025 г. по адресу: 674268 Забайкальский край Кыринский район с. Михайло- Павловск, ул. Дзержинского,1, телефон: 8-30-235-23-3-48.
6. Обнародовать настоящее постановление на официальном стенде и в сетевом издании «Ононская правда», а также разместить на официальном сайте муниципального района "Кыринский район" в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет https://kyrinskiy.75.ru/

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
 «Михайло- Павловское»                                           Н.В. Козьмина

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
сельского поселения «Михайло- Павловское»
                                                                                                               от 12.02.2025 г. №  3

Состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний
Козьмина Нина Владимировна – Глава сельского поселения «Михайло- Павловское», председатель оргкомитета, председательствующий на публичных слушаньях
Емельянова Екатерина Владимировна – специалист администрации сельского поселения «Михайло- Павловское », секретарь оргкомитета
Члены оргкомитета:
Яицкая Надежда Васильевна -  председатель Совета депутатов сельского поселения «Михайло- Павловское»